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.N. APTAZ

OIKONOMIKEZ YINHPEZIEZ

APTA 15-12-2017

A.lM:01k/23919
TNC opyavikAic yovadoc "NOZOKOMEIO APTAL"

IxeTiko: H apiBu. AHA/®.40/17742/5-06-2015 eykukAiog Tou YTToupyeiou ECwTepIKWY yia
AloiknTIKAG AvaouykpdTtnong pe Béua "E@apuoyn Twy diatd&ewyv Tou ApBpou 10 A Tou
N.3861/2010, 61Twg TTpoaTeédnke e To GpBpo 15 Tou N.4305/2014

2€ EQAPMOYN TOU avVWTEPW OXETIKOU, TTOPATIOEVTAI TA OTOIXEIQ EKTEAEGNG TOU
MpoutroAoyiopolu Ecodwv-EE6dwv TnG opyavikrg povadog "NOZOKOMEIO APTAZ"

IANOYAPIOZ 2017 £wg

Huepopnvia amd: 01/01/

KQAIKO IMEPITPA®H

0112 EMIX/ZEIX AANANQN AEITOYPTIAX
0115 EMIX/ZEIZ T'IA AAMNANEX ANOZHM
0116 ENIX/ZEIZ TIA ATTOZHMIQZH YNEPQ
0211 EMIXOPHIHZEIZ AMO NIMAA, OPTAN
3111 NOXHAEIA ZE ®APMAKA

3113 NOZHAEIA IATPIKHZ NMEPIOAAYHX
3119  AOINA EXOAA AMNO NPOZ.YT.YMNHPEX
3121 NOZHAEIA ZE PAPMAKA

3123 NOXHAEIA ZE IATPIKH NEPIOGAAWH
3129  AOIMNA EX. AMO NP.YT.YT.ZE NIMAA
3131 NOXHAEIA AMNO EPTAXT\KEXZ EZETAX
3133 NOZHAEIA ZE IATPIKH MNMEPIGAAYWH
3139  AOINA EX. AMO MP.YT.YT.ZE KOIN
3141 NOZHAEIA ZE PAPMAKA

3143 NOXHAEIA ZE IATPIKH NEPIOGAAWH
3144 EZOAA ANO TH AEIT.AMOT.IATPEIA
3149  AOINA EXOAA AMNO NAHPQOMEZ IAIQT
3412 EZOAA ANO EKMIZO.KATAXTHMATQM
3413 EXOAA ANO EKMIZO.MHM.& YTT.XQP.

3511  TOKOI AlNO KATAGEZEIZ TPAMNEZAZ

NOEMBPIOZ 2017

EKTEAEZH NPOYTNOAOIIZMOY
Ewg: 30/11/2017

EZOAA

MPOYTIOAOTI'I BEBAIQOENTA EIZNPAXOENTA
6.730.990,00 0,00 6.730.990,00
1.250.000,00 0,00 1.280.000,00
552.900,00 0,00 692.000,00
38.850,00 0,00 30.445,72
368.724,00 0,00 0,00
15.000,00 0,00 0,00
767.977,10 0,00 0,00
20.000,00 0,00 0,00
1.000.000,00 0,00 403
10.000,00 0,00 1.942,00
104.283,00 0,00 29.448,36
510.000,00 0,00 6,8
100.221,90 0,00 63,52
5.000,00 0,00 466
67.000,00 0,00 11.263,29
0 0,00 0
150.000,00 21.618.641,30 5.688,74
23.079,96 0,00 2.699,99
625 0,00 0,00
68.708,20 0,00 33.462,77
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3523  MEPIZMATA

5113  AMNOA.AIKAZT.AIAFON.NAEIZTHP.
5211  EZOAA YTIEP M.T.TLY.

5241  EXOAA YTIEP KA.

5242  EZOAAYTIEP T.Z.AY.

5248  EZOAA YTIEP EOINY

5249  'EXOAA YTIEP AOINQN AZPAAIZTIKQN
5252 EXOAAYTIEP O.AE.A

5261  EZOAA TAM.EMIK.AZOAN.AHM.YTIAA.
5266  EXOAA YTIEP E.T.E.A.E.T.

5271  EZOAA YTIEP E®KA

5291  EX.AHM(®POPOZ-XAPT-YT.MEP.ITKM)
5295  EZOAA YTIEP ZYAAOTIQN-ZQMATEIQN
5299  EXOAA YTIEP EAAAHZY

5411  TIPOION AQPEAX

5511  EMIETP.XPHM.IA ENTAA.TTPOMAHP.
5512  EMIZTPO®H AAIAGETQN MNMPOKATABC
5519  EMIXTPO®EX XPHMATQON A X.E.
5521  ENIZTP AMOA.ZYNT.BOHO.XQP NA O
5529  EMIZTPO®EX AXPEQZTHTQZ KATAB/
5594  ENMIZTPO®EX XPHMATQN EMNIXOPHI
5599  EMIZETPO®H XPHMATQN AOIMQN MEF
5689  AOIMNA EZOAATIOY AEN KATON.EL.
5693 EXOAA AlO EMIXTPO®H CLAW BACK
8411  EZ.AMO YTEION.YTHP.AIMO NAHP.KP
8412  EX.ANO YTEION.YMHP.AMO MNAHP.NMM
8413  EZ.AMO YT'EION.YMHP.AIO MNAHP.KA
8414  EX.ANO YTEION.YTHP.AMO IAIQT.
8669  AIA®OPA EZOAA

9392  EXOAA YTIEP AHMOZXIOY KAI TPITON
9411  EMIXOPHIHZEIZ A ANOAOXEZX MNMPO
9412  EMIXOP. T'IA EIZ®OPEX 2TO IKA -
9416  EMMIX. TIA AMTOZHMIQZH NMPOZOETHX
ZYNOAA

KQAIKO: NEPIFrPA®H

0219
0221
0224
0251
0257
0259
0261
0263
0269
0276
0277
0278
0289
0411
0413
0419
0423
0426
0431
0433

BAZIKOZ MIZOOZ AOIMQN YIMAAAHAQ
EMIAOMA XPONOY YTMNHPEZIAZ
OIKOIENEIAKH MAPOXH rAMOY
EMIAOMA ENMIK/NHZ-ANG/NHZ EPTAZ
EIAIKO NOZOKOM EMIA.N.123/75
NOIMA EIAIKA TAKTIKA EMIAOMATA
ATOZHMIQZH YMNEPQPIAKHZ EPTAZIA
AMOIBH EPTAZIAZ EZAIP- HMEP- Q
NOINEZ NPOZOETEZ NMNAPOXEZ
AMNOZ.AHM.&ENHM.BIBAIOO.&XYM.ZE
ATOZHMIQZH EPHMEPIQN TA TMAPEA
AMNOZHMIQZH E®HM.... TOY N.4351/
AIA®OPEZX AMNOZ/EIZ MH KATANOMAZ
AMOIBEX NOMIKQN MNMOY EKTEAOYN
AMOIBEZ YTEIONOMIKQN MOY EKTEA
AMOIBEZX AOIMNQN MOY EKTEAOYN EI
AMOIBEZX AOIMNQN MNMOY EKTEAOYN YT1
AMOIBEZX IAIQTIKQN M'PA®EIQN KAl
AMOIBEZ KAI TTIPOMHOEIEZ TPAIMEZQ
AMOIBH NOMIKQN MPOZQMNQON H OPTA

2.000,00
2.291,80
350.500,00
15.000,00
1.000,00
55.300,00
1.000,00
550

390
100.300,00
400.400,00
500.800,00
2.950,00
11.810,00
15.000,00
5.000,00
10.000,00
20.000,00
5.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
98.006,04
617.625,00
521.656,78
350.000,00
666.660,60
4.927,28
468.761,40
39.000,00
73.000,00
31.000,00
32.000,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
10.625.614,81
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

16.245.288,06 32.244.256,11

EZ0OAA

0,00
2.291,80
17.489,42
0,00

0,00
42.558,25
0,00
204,23
0,00
53.840,31
448.246,29
465.467,11
18
1.578,39
0,00

43,2

0,00

0,00

0,00

128

0,00

0,00
49.861,66
0,00

0,00

64,27
1.170.286,49
498,92
428.371,42
37.614,88
113.000,00
45.000,00
52.000,00
11.747.442,83

MPOYTMOAQOIT ENTAAMATOTMCTMAHPQOENTA

147.000,00
9.450,00
20.252,00
50.146,87
9.800,00
0,00
43.723,53
625.944,55
114.330,98
8.840,00
1.148.758,91
88.973,09
14.080,40
11.030,92
60.768,61
126.038,03
239.559,46
89.118,50
100,00
34.996,84

5.382,00
0,00
213,00
759,00
0,00
0,00
170,51
26.993,93
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5.103,84
46,79
1.042,68
0,00
0,00

130.949,96
10.626,11
13.001,94
47.799,29

9.668,58
0,00
17.799,36
352.062,89
107.835,36
9.112,92

840.360,03

88.973,09

7.036,16
11.226,10
57.096,30
54.501,39

238.876,65
53.878,00

17,18
17.496,84
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0439
0561
0562
0563
0564
0565
0566
0567
0711
0714
0715
0719
0721
0813
0817
0824
0831
0832
0835
0841
0842
0846
0851
0863
0879
0881
0887
0889
0892
0893
0899
0911
0912
1129
1139
1259
1261
1281
1292
1293
1311
1312
1313
1329
1352
1359
1381
1413
1428
1429
1431
1435
1439
1511
1526
1528

AOITEZ AMOIBEX NOMIKQN MPOZQMNQ
Eiopopég E.O.K.A yia IA & AA

EIZ®OPEZ EPKATIA MIZOQTOYZ AH
EIZ®OPEZX ZE AOINMOYZ AXd. OPTAN
EIZ®OPEZ ZEAOINOYZ AZDAA. OPTA
EPIrOAOTIKH EIZ®OPA YTEP EOMMNY
EPITOAOTIKH EIZ®OPA YTEP EOMMY
NAOIMNEZ EIZ®OPEX INA THN KOIN.
OAOIMNOPIKA EZOAA METAKINHZHZ
OAOIINOPIKA E=OAA YTIAA ENT.XQPA
E=OAA AIANYKTEPEYZHZ EXQT. EZQ
NAOINEZ NAHPQMEZ METAKINHXZHZ EX
HMEPHZIA AMNOZHMIQXH METAKINHZH
MIZOQMATA KTIPIQN

MIZOQMATA MHXANIKOY E=OMNAIZMOY
METADOPEZX ATAGQN KAI POPTOEK®O
TAXYAPOMIKA TEAH

THAE®QNIKA TEAH

AATANEZ KINHTHZ THAEDQNIAZ
YAPEYZH & APAEYZH

PQTIZMOZ & KINHZH

AATANEZ ANMOKOMIAHZ |IATPIKQN Al
AIAOGHMIZEIZ & AHMOZIEYZEIX
ZYNTHPHZH & EMIZKEYH KTIPIQN
ZYNTHPHZH-EMIZKEYH AOIM EFKAT
ZYNTHPHZH KAl ENIZKEYH META®OP
ZYNTHPHZH & EMIZKEYH AOINQ MHX
ZYNTHPHZH & EMIZKEYH AOINOY E=
AZOANIZTPA & DYAAKTPA

EKTEAEZH AIKAZTIKON ANO®AZEQN
NOIMEX AANANEZ

®OPOI

TEAH

NMPOMHOEIEZ ZKEYQN MATEIP-EXTIA
NMPOMHGEIEX KAIN/QN-EIA KATAZKH
MPOMHOEIA BIBAIQN,MNMEPIOAIKQN
MPOMHOEIA TPADIKHE YAHZ,EIA.TP
MPOMHOEIA YAIKQON MHX/KQN E®APM
NMPOMHGEIA HAEKTPIKQN EIAQN
MPOMHOEIA ENTYNQN-AEAT MHXANOI
NMPOMHGEIA YTEIONOMIKOY YAIKOY
MPOMHOEIA PAPMAKEYTIKOY YAIKOY
NMPOMHGOEIA OPOOTEAIKQN YAIKQN
MPOMHOEIA YAIKOY AIMOAOZIAZ
NMPOMHGEIA XHMIKOY YAIKOY MYPOZ
MPOMHOEIA AOINOY XHMIKQY YAIKO
NMPOMHOEIA EIAQN KAG/TAZ-EYNPEN
MPOMHOEIA EIA. ZYNT-ENIZK KTIP
MPOM.EIAQN ZYNT.& EMIZK.YAPAYA
MPOMHOEIA EIA. ZYNT-EMIZK MON.
NMPOMH®O.EIAQN XYNTP.& EMIZK.MET
MPOMHOEIA EAAZTIKQN

AOIM MPOM EIA ZYNT-ENIZ MHX E=
MPOMHOEIA TPODIMQON,MOTQN,KAMNO
NMPOMHO.XTOAQN NOZOKOMQN
MPOMHO.XTOAQN AOINQOY NPOZ/KOY

507.686,74
341.541,50
35.000,00
42.167,58
36.000,00
76.837,03
49.000,00
2.750,00
2.800,00
0,00
800,00
250,00
5.030,00
16.534,96
42.402,22
69.868,01
2.200,00
24.377,86
1.200,00
113.276,00
255.136,00
89.362,41
3.538,60
1.300,00
200,00
1.400,00
186.796,34
1.000,00
3.868,00
665,00
4.835,03
5.500,00
2.500,00
4.820,00
1.500,00
400,00
35.078,40
63.098,66
4.446,78
13.864,74
2.998.974,22
4.335.752,62
1.149.583,89
56.589,17
2.955,25
1.412.679,86
119.123,45
15.624,79
9.584,28
4.808,09
1.873,81
850,00
166.491,74
214.320,39
2.200,00
900,00
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0,00
2.494,06
16,95
761,34
86,25
1.129,33
119,56
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
10.186,69
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
75.679,75
202.857,07
63.013,45
420,74
0,00
8.729,60
0,00

0,00
496,00
0,00

0,00

0,00
3.382,72
12.995,38
0,00

0,00

309.136,96
227.251,26
33.217,19
16.169,98
6.706,28
47.290,60
23.547,28
2.264,23
506,60
0,00

0,00

0,00
1.439,84
9.435,81
8.535,22
7.414,80
836,11
20.448,97
1.418,22
107.273,79
260.589,00
80.573,84
362,70
954,80
0,00
861,41
57.141,49
0,00
2.525,00
865,00
1.254,18
811,10
167,50
0,00

0,00
372,00
30.715,48
42.746,33
1.354,06
10.043,98
1.426.179,91
1.517.899,04
802.877,05
27.176,43
0,00
1.155.603,33
86.346,25
1.590,86
3.818,88
2.153,43
769,26
0,00
90.969,64
96.978,96
0,00

0,00
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1531 NMPOMHOEIA YITOAHMATQON 1.200,00 0,00 0,00
1611 MPOMHOEIA YITPQON KAYZIMQN-AITTAN 458.387,47 6.511,75 339.583,48
1741 NMPOMHOEIA ®IAMZ-AKTINOA.QIAMZ 166.011,70 0,00 110.632,81
1841 NMPOMHO.EPIAAEION MIKPHZ AIAPK. 3.995,78 0,00 397,52
1899 AOITIEZ MPOM. MNMOY AEN KATONOMAZ 6.010,89 0,00 3.080,19
2639 NOINEZ XOPHIEZ KOINQNIKHZ NMPO 27.756,00 0,00 25.443,00
3193 EMIZTPOPEL XPHMATQN EMIXOPHIHZ 11.572,09 0,00 11.572,09
3199 ENIZTP.MEPINT.MOY AEN KATONOM. 1.000,00 0,00 0,00
3311 MTIY AMOAOZH KPATHZEQN 350.300,00 0,00 17.489,42
3341 IKA EPTAZOMENQN AX®AA. EIZO 15.000,00 0,00 0,00
3342 TZAY AZOANIZMENQN 1.000,00 0,00 0,00
3348 AMNOAOZH ZTON EOIMMy 55.500,00 0,00 42.558,25
3349 ATTOAOZH ZTA NOIMA AX®.TAMEIA 1.000,00 0,00 0,00
3352 AMNOAOZH ZTON OAEA EIZMP.MOY Er 550,00 0,00 204,23
3361 ATOAOZH ZTO TEAAY 390,00 0,00 0,00
3366 ArNOAOZH ZTO E.T.E.A.E.T. 100.400,00 0,00 53.840,31
3371 ATOAOZH YTEP E®KA 400.400,00 0,00 448.246,29
3391 EIZMNPAZEIZ AHM. MOY ANOAOGHKAN 500.700,00 0,00 465.467,11
3395 ATOAOZEIZ YTEP ZQOMATEIQN 2.950,00 0,00 18,00
3399 NOINEZ AMOAOZEIZ 11.810,00 0,00 1.578,39
7111 NMPOMHGEIA EMIMAQN 10.839,95 0,00 3.120,05
7112 NMPOMHO.HAEKTP.ZYZKEYQN MHX.KAM 1.550,00 0,00 449,00
7123 NMPOMHOEIA HAEKTPON. YIOAOTIZT. 35.855,60 0,00 22.262,74
7124 NMPOMHOEIA ®QTOTYNIKQN MHXANHM. 8.251,40 5.642,00 733,40
7127 NMPOMHOEIA MHXANHM.EKTOX MHX.T'P 8.000,00 0,00 0,00
7131 MPOM.EMIZ.OPFANQN MHX.OPTEPTA 71.605,96 0,00 22.970,75
9323 EMIZ.KAI ZYNT.KTIPION IAPYMATQ 87.721,55 0,00 0,00
9392 AMNOAOZEIX EZOAQN MOY EIZMNPAXOH 39.000,00 0,00 37.614,88
9411 ATOAOXEZ MPOZQMIKOY 73.000,00 0,00 47.049,65
9412 EIZ®OPEZ XTO IKA KAI AOITIOYZ A 31.000,00 0,00 17.771,31
9416 AMOZHMIQZH NMPOZOETHZ YMNHPEZIAX 32.000,00 0,00 22.149,66
9749 NMPOM.MHXAN.& AOIMNOY E=ONAIZMOY 360.000,00 0,00 0,00
ZYNOAA 18.259.014,50 434.234,39 10.289.144,73
o NPOIZTAMENOZ OIKONOMIKHZ YNOAIEYOYNZHZ O AIOIKHTHX

NAKHXZ XPHZTOZX MtraAdokag Baaileiog
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